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1 - CANTON 1

01 - Mairie centre 903 496 496

54,93 %

14 482 18 208

43,15 %

30

6,22 %

101

20,95 %

21

4,36 %

76

15,77 %

19

3,94 %

27

5,60 %

02 - Espace grands projets 825 478 478

57,94 %

17 461 14 166

36,01 %

27

5,86 %

115

24,95 %

30

6,51 %

70

15,18 %

22

4,77 %

31

6,72 %

03 - Ecole Jules Ferry 852 530 530

62,21 %

14 516 33 221

42,83 %

27

5,23 %

120

23,26 %

33

6,40 %

70

13,57 %

10

1,94 %

35

6,78 %

04 - Maison de quartier du Moulin Vert 851 492 492

57,81 %

20 472 14 142

30,08 %

40

8,47 %

134

28,39 %

33

6,99 %

59

12,50 %

31

6,57 %

33

6,99 %

05 - Ecole Yves Le Manchec 1059 660 660

62,32 %

21 639 9 136

21,28 %

39

6,10 %

204

31,92 %

58

9,08 %

80

12,52 %

71

11,11 %

51

7,98 %

06 - Ecole Yves Le Manchec 1142 660 660

57,79 %

30 630 14 132

20,95 %

57

9,05 %

213

33,81 %

54

8,57 %

76

12,06 %

48

7,62 %

50

7,94 %

07 - Ecole Léon Goraguer 973 547 547

56,22 %

20 527 10 146

27,70 %

49

9,30 %

121

22,96 %

45

8,54 %

86

16,32 %

44

8,35 %

36

6,83 %

08 - Ecole Léon Goraguer 943 600 600

63,63 %

26 574 11 155

27,00 %

37

6,45 %

184

32,06 %

49

8,54 %

76

13,24 %

40

6,97 %

33

5,75 %

09 - Ecole Léon Goraguer 801 467 467

58,30 %

22 445 16 131

29,44 %

27

6,07 %

97

21,80 %

43

9,66 %

74

16,63 %

35

7,87 %

38

8,54 %

10 - Ecole Frédéric Le Guyader 896 525 525

58,59 %

26 499 10 151

30,26 %

21

4,21 %

125

25,05 %

53

10,62 %

99

19,84 %

21

4,21 %

29

5,81 %

11 - Ecole Frédéric Le Guyader 954 520 520

54,51 %

27 493 8 148

30,02 %

47

9,53 %

131

26,57 %

34

6,90 %

75

15,21 %

30

6,09 %

28

5,68 %

12 - Ecole Frédéric Le Guyader 1036 653 653

63,03 %

25 628 23 215

34,24 %

38

6,05 %

136

21,66 %

39

6,21 %

137

21,82 %

36

5,73 %

27

4,30 %

13 - Ecole Frédéric Le Guyader 1126 622 622

55,24 %

17 605 11 187

30,91 %

57

9,42 %

146

24,13 %

35

5,79 %

114

18,84 %

30

4,96 %

36

5,95 %

14 - Maison rurale de Kernilis 971 629 629

64,78 %

31 598 27 190

31,77 %

51

8,53 %

157

26,25 %

49

8,19 %

103

17,22 %

20

3,34 %

28

4,68 %

15 - Ecole Diwan Kermoguer 866 557 557

64,32 %

27 530 9 193

36,42 %

36

6,79 %

129

24,34 %

39

7,36 %

83

15,66 %

12

2,26 %

38

7,17 %

16 - Ecole Jacques Prévert 958 603 603

62,94 %

18 585 17 188

32,14 %

58

9,91 %

162

27,69 %

28

4,79 %

97

16,58 %

22

3,76 %

30

5,13 %

17 - Ecole Jacques Prévert 958 613 613

63,99 %

26 587 17 169

28,79 %

42

7,16 %

169

28,79 %

30

5,11 %

139

23,68 %

20

3,41 %

18

3,07 %

18 - Ecole Jacques Prévert 1132 694 694

61,31 %

22 672 22 230

34,23 %

50

7,44 %

138

20,54 %

47

6,99 %

123

18,30 %

40

5,95 %

44

6,55 %

19 - Ecole maternelle Paul Grimault 873 531 531

60,82 %

23 508 8 127

25,00 %

39

7,68 %

110

21,65 %

86

16,93 %

59

11,61 %

45

8,86 %

42

8,27 %

20 - Ecole maternelle Paul Grimault 908 562 562

61,89 %

20 542 19 171

31,55 %

39

7,20 %

136

25,09 %

41

7,56 %

95

17,53 %

26

4,80 %

34

6,27 %

Sous-total canton = 19027 11439 11439

60,12 %

446 10993 310 3406

30,98 %

811

7,38 %

2828

25,73 %

847

7,70 %

1791

16,29 %

622

5,66 %

688

6,26 %

2 - CANTON 2

21 - Ti Ar Vro 715 434 434

60,70 %

16 418 7 120

28,71 %

33

7,89 %

128

30,62 %

31

7,42 %

61

14,59 %

20

4,78 %

25

5,98 %
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22 - Salle Denise Larzul 775 486 486

62,71 %

20 466 10 140

30,04 %

38

8,15 %

126

27,04 %

35

7,51 %

61

13,09 %

33

7,08 %

33

7,08 %

23 - Ecole Kergoat Ar Lez 934 605 605

64,78 %

26 579 27 129

22,28 %

31

5,35 %

162

27,98 %

58

10,02 %

104

17,96 %

31

5,35 %

64

11,05 %

24 - Mairie annexe d'Ergué-Armel 940 503 503

53,51 %

21 482 5 114

23,65 %

38

7,88 %

149

30,91 %

43

8,92 %

66

13,69 %

34

7,05 %

38

7,88 %

25 - Mairie annexe d'Ergué-Armel 957 608 608

63,53 %

30 578 12 158

27,34 %

56

9,69 %

182

31,49 %

40

6,92 %

79

13,67 %

37

6,40 %

26

4,50 %

26 - Ecole Pauline Kergomard 866 506 506

58,43 %

25 481 4 132

27,44 %

45

9,36 %

150

31,19 %

27

5,61 %

65

13,51 %

26

5,41 %

36

7,48 %

27 - Ecole Pauline Kergomard 851 554 554

65,10 %

30 524 9 150

28,63 %

54

10,31 %

143

27,29 %

39

7,44 %

85

16,22 %

28

5,34 %

25

4,77 %

28 - Ecole Pauline Kergomard 868 566 566

65,21 %

35 531 5 134

25,24 %

53

9,98 %

172

32,39 %

26

4,90 %

85

16,01 %

39

7,34 %

22

4,14 %

29 - Ecole maternelle du Quinquis 1037 630 630

60,75 %

25 605 10 149

24,63 %

57

9,42 %

194

32,07 %

37

6,12 %

92

15,21 %

36

5,95 %

40

6,61 %

30 - Ecole maternelle du Quinquis 950 594 594

62,53 %

18 576 13 224

38,89 %

79

13,72 %

105

18,23 %

41

7,12 %

75

13,02 %

16

2,78 %

36

6,25 %

31 - Ecole Edmond Michelet 916 524 524

57,21 %

19 505 8 182

36,04 %

51

10,10 %

126

24,95 %

31

6,14 %

76

15,05 %

15

2,97 %

24

4,75 %

32 - Ecole Edmond Michelet 868 521 521

60,02 %

24 497 10 105

21,13 %

51

10,26 %

157

31,59 %

35

7,04 %

92

18,51 %

38

7,65 %

19

3,82 %

33 - Maison du Braden 928 538 538

57,97 %

26 512 11 108

21,09 %

35

6,84 %

175

34,18 %

39

7,62 %

84

16,41 %

49

9,57 %

22

4,30 %

34 - Ecole Emile Zola 733 462 462

63,03 %

17 445 11 117

26,29 %

22

4,94 %

143

32,13 %

46

10,34 %

60

13,48 %

33

7,42 %

24

5,39 %

35 - Ecole Victor Hugo 764 516 516

67,54 %

21 495 18 173

34,95 %

42

8,48 %

131

26,46 %

33

6,67 %

80

16,16 %

20

4,04 %

16

3,23 %

36 - Ecole Victor Hugo 847 506 506

59,74 %

22 484 11 140

28,93 %

32

6,61 %

150

30,99 %

42

8,68 %

67

13,84 %

33

6,82 %

20

4,13 %

Sous-total canton = 13949 8553 8553

61,32 %

375 8178 171 2275

27,82 %

717

8,77 %

2393

29,26 %

603

7,37 %

1232

15,06 %

488

5,97 %

470

5,75 %

3 - CANTON 3

37 - Maison de quartier de Prat Maria 649 355 355

54,70 %

8 347 10 118

34,01 %

45

12,97 %

91

26,22 %

21

6,05 %

42

12,10 %

12

3,46 %

18

5,19 %

38 - Maison de quartier de Prat Maria 714 432 432

60,50 %

14 418 13 161

38,52 %

50

11,96 %

82

19,62 %

35

8,37 %

55

13,16 %

16

3,83 %

19

4,55 %

39 - Ecole Ferdinand Buisson 919 544 544

59,19 %

19 525 22 220

41,90 %

23

4,38 %

128

24,38 %

32

6,10 %

58

11,05 %

23

4,38 %

41

7,81 %

40 - Ecole Ferdinand Buisson 846 493 493

58,27 %

14 479 2 144

30,06 %

44

9,19 %

126

26,30 %

34

7,10 %

66

13,78 %

35

7,31 %

30

6,26 %

41 - Immeuble communal de Penanguer 754 416 416

55,17 %

15 401 5 111

27,68 %

34

8,48 %

115

28,68 %

41

10,22 %

46

11,47 %

22

5,49 %

32

7,98 %

42 - Ecole maternelle de Penanguer 654 341 341

52,14 %

16 325 3 72

22,15 %

25

7,69 %

106

32,62 %

24

7,38 %

41

12,62 %

23

7,08 %

34

10,46 %

43 - Ecole primaire de Kervilien 885 541 541

61,13 %

26 515 9 149

28,93 %

45

8,74 %

150

29,13 %

58

11,26 %

67

13,01 %

21

4,08 %

25

4,85 %
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44 - Maison de quartier du Moustoir 817 475 475

58,14 %

21 454 7 120

26,43 %

39

8,59 %

147

32,38 %

43

9,47 %

59

13,00 %

24

5,29 %

22

4,85 %

45 - Ecole primaire de Kervilien 879 487 487

55,40 %

25 462 3 128

27,71 %

61

13,20 %

145

31,39 %

31

6,71 %

44

9,52 %

37

8,01 %

16

3,46 %

46 - Ecole maternelle Paul Langevin 854 397 397

46,49 %

19 378 5 66

17,46 %

47

12,43 %

125

33,07 %

34

8,99 %

41

10,85 %

33

8,73 %

32

8,47 %

47 - Ecole maternelle Paul Langevin 785 442 442

56,31 %

15 427 5 84

19,67 %

68

15,93 %

145

33,96 %

23

5,39 %

57

13,35 %

27

6,32 %

23

5,39 %

48 - Ecole maternelle du Bourg de Penhars 878 483 483

55,01 %

23 460 6 79

17,17 %

48

10,43 %

185

40,22 %

37

8,04 %

49

10,65 %

29

6,30 %

33

7,17 %

49 - Ecole maternelle du Bourg de Penhars 708 438 438

61,86 %

22 416 9 131

31,49 %

29

6,97 %

149

35,82 %

19

4,57 %

52

12,50 %

18

4,33 %

18

4,33 %

Sous-total canton = 10342 5844 5844

56,51 %

237 5607 99 1583

28,23 %

558

9,95 %

1694

30,21 %

432

7,70 %

677

12,07 %

320

5,71 %

343

6,12 %

Total scrutin = 43318 25836 25836

59,64 %

1058 24778 580 7264

29,32 %

2086

8,42 %

6915

27,91 %

1882

7,60 %

3700

14,93 %

1430

5,77 %

1501

6,06 %


